
 

Nordiska klimatdagen 2010: Skrivartävling 

 

Målgrupp: Elever på gymnasieutbildningar – mellan 15 och 19 år 

Skriv 2 A4-sidor om klimatförändringar och ladda upp uppsatsen på klimanorden.org. Ämnet 

är valfritt och uppsatsen kan skrivas inom ett skolämne eller en temavecka på din skola. Du 

kan välja att skriva själv eller tillsammans med andra i en grupp. 

 Ett nordiskt förstapris på 5 000 DKK 

 Ett nationellt pris på 1 000 DKK i varje nordiskt land  

De vinnande bidragen utses av en jury. Juryn utser de vinnande bidragen utifrån kriterier 

gällande ämnesinnehåll, personligt uttryck och förmedlingsmässigt värde. 

Uppgift: Skriv 2 A4-sidor om "klimatförändringar" 

Bidraget får högst vara 2 A4-sidor (2 400 nedslag per sida) och ska minst vara en sida lång. 

Du kan utgå från en av frågorna och problemställningarna nedan: 

 Vilka är de främsta orsakerna till klimatförändringarna? 

 Hur kan du göra samhället mer klimatvänligt? 

 Varför är klimatvänliga teknologier inte mer utbredda i dag? 

 Hur kan vi utveckla ett mer klimatvänligt samhälle? 

 Beskriv en konkret idé till en ny klimatvänlig arbetsprocess eller produktionsmetod. 

 Hur ser din vardag ut i en framtid med eller utan klimatförändringar? 

 Hur påverkar klimatförändringarna världens geopolitiska förhållanden? 

 Skriv en grön vision för din skola, utbildningsinstitution, kommun eller land. 

Ordet "klimatförändringar" ska främst förstås som den av IPCC konstaterade 

människoskapade klimatpåverkan (IPCC är FN:s Intergovernmental Panel on Climate 

Change). 

 Du/ni ska ha skrivit hela uppgiften själv(a). 

 Ditt/ert bidrag får inte innehålla bilder eller illustrationer som är 

upphovsrättsskyddade – till exempel bilder eller figurer som andra har fotograferat 

eller tecknat. Skapa eventuella illustrationer själv(a). 

Du/ni får gärna hänvisa till källor från Internet, böcker eller rapporter, men du ska ange, 

varifrån du har fått upplysningarna (källangivelse). 

Ladda upp bidraget på kartan på klimanorden.org före den 11 november 2010 kl. 24 på 

adressen www.klimanorden.org/2010/essay/   

 

 

http://www.klimanorden.org/2010/essay/

